
 
 

COMUNE DI TORRAZZA PIEMONTE 
Città Metropolitana di Torino 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

DEL  CONSIGLIO COMUNALE       N. 25 
 

==================================================================== 

OGGETTO : 

ESAME DELLE CONDIZIONI DI ELEGGIBILITA' E DI COMPATIBILITA' DEL 

SINDACO E DEI CONSIGLIERI COMUNALI - CONVALIDA DEGLI 

ELETTI.           
 

==================================================================== 

L’anno duemiladiciannove,  addì quindici del mese di giugno, alle ore  undici 

e minuti  trenta  nella sala delle adunanze consiliari, convocato ai sensi dell'art. 50 

del Decreto Legislativo n. 267/2000, con avvisi scritti e recapitati a norma di legge, 

si è riunito il Consiglio Comunale in seduta PUBBLICA, sessione ORDINARIA, di 

PRIMA CONVOCAZIONE, del quale sono membri i Signori: 
 

COGNOME e NOME PRESENTE 

  

ROZZINO Massimo - Presidente Sì 

MUSCEDRA Rocco - Consigliere Sì 

MEMMO Annamaria - Consigliere Sì 

CORNA Luigi - Consigliere Sì 

BRACCO Marinella - Consigliere Sì 

BAESSO Alberto - Consigliere Sì 

LISA Raffaella - Consigliere Sì 

PALANDRI Luca - Consigliere Sì 

BUCCI Serena Jung Sun - Consigliere Sì 

CREMA Claudia - Consigliere Sì 

LOSURDO Antonio - Consigliere Sì 

            

            

  

Totale Presenti: 11 

Totale Assenti: 0 

 

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor DABRAIO Dr. Giuseppe il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

 

Il Signor ROZZINO Massimo, nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e riconosciuto 

legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 

suindicato. 



Deliberazione C.C. n. 25 del 15/06/2019 

 

Oggetto : ESAME DELLE CONDIZIONI DI ELEGGIBILITA' E DI COMPATIBILITA' DEL 

SINDACO E DEI CONSIGLIERI COMUNALI - CONVALIDA DEGLI 

ELETTI.           

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Premesso che con Verbale in data 28 maggio 2019 dell’Adunanza dei Presidenti delle Sezioni, 

redatto in merito all’Elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale del 26 maggio 2019, 

sono stati proclamati eletti componenti del Consiglio comunale di Torrazza Piemonte i seguenti 

candidati: 

 

Lista: TORRAZZA BENE COMUNE ROZZINO SINDACO 

 

ROZZINO Massimo   SINDACO 

1. BAESSO Alberto 

2. BRACCO Marinella 

3. BUCCI Serena Maria Jung Sun 

4. CREMA Claudia 

5. CORNA Luigi 

6. LISA Raffaella 

7. LOSURDO Antonio 

8. MEMMO Annamaria 

9. MUSCEDRA Rocco 

10. PALANDRI Luca 

Che occorre esaminare le condizioni di eleggibilità ed incompatibilità degli eletti; 

 

 

Visto il D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.; 

 

 

Il Presidente invita i presenti a pronunciarsi formalmente sulla eleggibilità dei proclamati eletti a 

Sindaco ed a Consiglieri Comunali per il quinquennio 2019- 2024. 

 

 

Tanto premesso, ritenuto che per nessuno degli eletti alla carica di Sindaco e di Consigliere 

Comunale risultano, né sono state eccepite da alcuno dei presenti eccezioni di ineleggibilità, 

incandidabilità o incompatibilità; 

 

Dato atto del parere favorevole del Responsabile del Servizio Amministrativo, in ordine alla 

regolarità tecnica, reso ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

 



 

Con voto unanime dei  Consiglieri presenti e votanti, espressi mediante alzata di mano; 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

 

1) di convalidare l’elezione diretta del Sindaco e dei seguenti Consiglieri comunali che hanno tutti 

i requisiti di candidabilità ed eleggibilità stabiliti dalla legge, per i quali non esistono condizioni 

di incompatibilità: 

Sindaco:                                                          

ROZZINO Massimo 

 

Consiglieri Comunali: 

1. BAESSO Alberto 

2. BRACCO Marinella 

3. BUCCI Serena Maria Jung Sun 

4. CREMA Claudia 

5. CORNA Luigi 

6. LISA Raffaella 

7. LOSURDO Antonio 

8. MEMMO Annamaria 

9. MUSCEDRA Rocco 

10. PALANDRI Luca 

 

 

 

 



 

Del che si è redatto il presente verbale e in data 20/06/2019 viene sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

Firmato Digitalmente 

ROZZINO Massimo  

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato Digitalmente 

DABRAIO Dr. Giuseppe  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


